

ROZSZERZONY SKONSOLIDOWANY
RAPORT KWARTALNY

za I kwartał 2009 roku



2009

SPIS TREŚCI

INFORMACJE WSTĘPNE DO RAPORTU KWARTALNEGO	4
1. WYBRANE DANE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ	4
2. ORGANIZACJA GRUPY KAPITAŁOWEJ ENERGOMONTAŻ-POŁUDNIE S.A. ZE WSKAZANIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI	5
3. WSKAZANIE SKUTKÓW ZMIAN W STRUKTURZE GRUPY KAPITAŁOWEJ.....	6
4. STANOWISKO ZARZĄDU ENERGOMONTAŻ - POŁUDNIE S.A. ODNOŚNIE MOŻLIWOŚCI REALIZACJI WCZEŚNIEJ PUBLIKOWANYCH PROGNOZ	6
5. STRUKTURA AKCJONARIATU NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU KWARTALNEGO	7
6. ZESTAWIENIE STANU POSIADANIA AKCJI ENERGOMONTAŻ - POŁUDNIE S.A. PRZEZ OSOBY ZARZĄDZAJĄCE I NADZORUJĄCE EMITENTA	7
7. WSKAZANIE POSTĘPOWAŃ TOCZĄCYCH SIĘ PRZED SĄDEM, ORGANEM WŁAŚCIWYM DLA POSTĘPOWANIA ARBITRAŻOWEGO LUB ORGANEM ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ	7
8. INFORMACJE O ISTOTNYCH TRANSAKCJACH ZAWARTYCH PRZEZ EMITENTA LUB JEDNOSTKĘ OD NIEGO ZALEŻNĄ Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI NA INNYCH WARUNKACH NIŻ RYNKOWE	8
9. INFORMACJE O UDZIELENIU PRZEZ ENERGOMONTAŻ-POŁUDNIE S.A. LUB JEDNOSTKĘ ZALEŻNĄ OD EMITENTA PORĘCZEŃ KREDYTU LUB POŻYCZKI LUB UDZIELENIU GWARANCJI, KTÓRYCH WARTOŚĆ STANOWI CO NAJMNIEJ 10% KAPITAŁÓW WŁASNYCH EMITENTA	8
10. INNE INFORMACJE, KTÓRE ZDANIEM EMITENTA SĄ ISTOTNE DLA OCENY JEGO SYTUACJI KADROWEJ MAJĄTKOWEJ, FINANSOWEJ, WYNIKU FINANSOWEGO I ICH ZMIAN, ORAZ INFORMACJE, KTÓRE SĄ ISTOTNE DLA OCENY MOŻLIWOŚCI REALIZACJI ZOBOWIĄZAŃ PRZEZ EMITENTA	8
11. CZYNNIKI, KTÓRE W OCENIE EMITENTA BĘDĄ MIAŁY WPŁYW NA WYNIKI OSIĄGNIĘTE PRZEZ GRUPĘ KAPITAŁOWĄ W PERSPEKTYWIE, CO NAJMNIEJ KOLEJNEGO KWARTAŁU	9
12. DANE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ.....	9
13. DANE FINANSOWE SPÓŁKI	16
14. INFORMACJE DODATKOWE	22
1. ZASADY RACHUNKOWOŚCI PRZYJĘTE PRZY SPORZĄDZANIU SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH	22
2. OPIS ISTOTNYCH ZMIAN ZASAD RACHUNKOWOŚCI W STOSUNKU DO STOSOWANYCH W POPRZEDNIM ROKU OBROTOWYM.....	22
3. OPIS ISTOTNYCH DOKONAŃ I NIEPOWODZEŃ SPÓŁKI I GRUPY KAPITAŁOWEJ W OKRESIE SPRAWOZDAWCZYM.....	22
4. OPIS CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ O NIETYPOWYM CHARAKTERZE, MAJĄCYCH ZNACZĄCY WPŁYW NA WYNIK FINANSOWY	24
5. OBJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SEZONOWOŚCI I CYKLICZNOŚCI DZIAŁALNOŚCI GRUPY KAPITAŁOWEJ ENERGOMONTAŻU POŁUDNIE	24
6. INFORMACJA DOTYCZĄCA EMISJI, WYKUPU I SPŁATY DŁUŻNYCH I KAPITAŁOWYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH	24
7. INFORMACJE DOTYCZĄCE WYPŁACONEJ (LUB ZADEKLAROWANEJ) DYWIDENDY.....	24
8. WSKAZANIE ZDARZEŃ PO DNIU BILANSOWYM, NIEUJĘTYCH W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM, MOGĄCYCH MIEĆ ZNACZĄCY WPŁYW NA PRZYSZŁE WYNIKI SPÓŁKI LUB GRUPY KAPITAŁOWEJ ENERGOMONTAŻU POŁUDNIE	26
9. ODPISY AKTUALIZUJĄCE WARTOŚĆ SKŁADNIKÓW AKTYWÓW ORAZ REZERWY I AKTYWA Z TYTUŁU ODROZCZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO	26
10. INFORMACJA O PRZYCHODACH I WYNIKACH PRZYPADAJĄCYCH NA POSZCZEGÓLNE SEGMENTY BRANŻOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ ENERGOMONTAŻU POŁUDNIE	27

11. RODZAJ ORAZ KWOTY POZYCJI WPŁYWAJĄCYCH NA AKTYWA, PASYWA, KAPITAŁ, WYNIK FINANSOWY NETTO LUB PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE, KTÓRE SĄ NIEZWYKŁE ZE WZGLĘDU NA ICH RODZAJ, WIELKOŚĆ LUB WYWIERANY WPŁYW	28
12. RODZAJ ORAZ KWOTY ZMIAN WARTOŚCI SZACUNKOWYCH KWOT, KTÓRE BYŁY PODAWANE W POPRZEDNICH OKRESACH ŚRÓDROCZNYCH 2008 ROKU LUB ZMIANY WARTOŚCI SZACUNKOWYCH PODAWANYCH W POPRZEDNICH LATACH OBROTOWYCH, JEŚLI WYWIERAJĄ ONE ISTOTNY WPŁYW NA I KWARTAŁ 2009 ROKU	28
13. INFORMACJA DOTYCZĄCA ZMIAN ZOBOWIĄZAŃ WARUNKOWYCH.....	28

INFORMACJE WSTĘPNE DO RAPORTU KWARTALNEGO

Skonsolidowany raport za I kwartał 2009 roku został sporządzony zgodnie z §87 ust. 1-10 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz. U. Nr 33, poz. 259) i obejmuje dane finansowe spółki Energomontaż – Południe S.A. [dalej: Spółka] oraz podmiotów zależnych. Jednostkowe oraz skonsolidowane sprawozdania finansowe zawarte w niniejszym raporcie sporządzone zostały zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości oraz Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSR/MSSF).

Dane finansowe, jeżeli nie wskazano inaczej, są wyrażone w tysiącach PLN.

Jednocześnie Spółka informuje, iż działając na podstawie §83 ust. 1 ww. rozporządzenia Energomontaż – Południe S.A. nie przekazuje odrębnego kwartalnego raportu jednostkowego. Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe Energomontaż – Południe S.A. przekazywane jest w niniejszym rozszerzonym skonsolidowanym raporcie kwartalnym.

Sprawozdania zostały sporządzone w oparciu o założenie kontynuacji działania przez spółki wchodzące w skład Grupy Kapitałowej Energomontaż – Południe S.A. [dalej: Grupa Kapitałowa] w dającej się przewidzieć przyszłości. Na dzień sporządzenia niniejszego raportu nie stwierdzono istnienia przesłanek wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności przez spółki wchodzące w skład Grupy Kapitałowej.

1. Wybrane dane finansowe Grupy Kapitałowej

WYBRANE DANE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ	I kwartał (rok bieżący) okres od 01.01.2009 do 31.03.2009 (w tys. zł)	I kwartał (rok poprzedni) okres od 01.01.2008 do 31.03.2008 (w tys. zł)	I kwartał (rok bieżący) okres od 01.01.2009 do 31.03.2009 (w tys. EUR)	I kwartał (rok poprzedni) okres od 01.01.2008 do 31.03.2008 (w tys. EUR)
	I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	54 110	39 196	11 765
II. Zysk (strata) na działalności operacyjnej	1 510	2 398	328	674
III. Zysk (strata) brutto	1 477	2 875	321	808
IV. Zysk (strata) netto	601	536	131	151
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	2 173	-12 063	472	-3 391
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	5 804	-199	1 262	-56
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	169	3 671	37	1 032
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	8 146	-8 591	1 771	-2 415
IX. Aktywa razem *	357 909	309 444 *	76 130	74 165
X. Zobowiązania długoterminowe *	97 240	43 383 *	20 684	10 398
XI. Zobowiązania krótkoterminowe *	148 211	154 204 *	31 526	36 958
XII. Kapitał własny *	112 458	111 857 *	23 921	26 809
XIII. Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w tys. szt.)	47 544	44 000	47 544	44 000
XIV. Średnia ważona liczba akcji zwykłych dla potrzeb wyliczenia wartości księgowej na jedną akcję (w tys. szt.) *	47 544	45 203 *	47 544	45 203
XV. Podstawowy zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,01	0,01	0,00	0,00
XVI. Wartość księgowa na jedną akcję * (w zł / EUR)	2,37	2,47 *	0,50	0,59

* Zgodnie z §87 ust. 7 pkt 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych [...] pozycje bilansowe wybranych danych finansowych zaprezentowano i przeliczono na euro na koniec bieżącego kwartału i koniec poprzedniego roku obrotowego.

Kursy przyjęte do przeliczenia danych finansowych na euro:

- dla pozycji bilansowych zastosowano kurs z dnia 31 marca 2009 roku – 4,7013 PLN/EUR (dla danych porównywalnych: 4,1724 PLN/EUR)
- dla pozostałych pozycji zastosowano kurs wyliczony jako średnia z kursów na koniec miesięcy objętych sprawozdaniem – 4,5994 PLN/EUR (dla danych porównywalnych: 3,5574 PLN/EUR).

2. Organizacja Grupy Kapitałowej Energomontaż-Południe S.A. ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji

W pierwszym kwartale 2009 roku działalność biznesowa Grupy Kapitałowej prowadzona była w ramach podmiotu dominującego oraz czterech jednostek zależnych podlegających konsolidacji metodą pełną.

PODMIOT DOMINUJĄCY

Energomontaż-Południe S.A.

Spółka jest wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Katowicach Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000080906.

Energomontaż-Południe S.A. od 57 lat działa na polskim i międzynarodowym rynku budownictwa energetycznego i przemysłowego.

Podstawową działalnością Spółki są usługi w zakresie produkcji budowlano-montażowej, generalnego wykonawstwa inwestycji, montażu, modernizacji, remontów urządzeń oraz instalacji energetycznych i przemysłowych. Głównymi odbiorcami usług i wyrobów Emitenta są: energetyka zawodowa i przemysłowa, huty, koksownie, zakłady chemiczne.

JEDNOSTKI ZALEŻNE PODLEGAJĄCE KONSOLIDACJI

Centrum Kapitałowe-Modus Sp. z o.o.

Spółka jest wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 0000112995. Kapitał zakładowy podmiotu wynosi 15.900 tys. zł i dzieli się na 31.800 udziałów o wartości nominalnej 500 zł każdy udział.

Podstawową działalnością podmiotu jest wykonywanie robót ogólnobudowlanych związanych ze wznoszeniem budynków.

Spółka realizuje budowę pierwszego etapu „Osiedla Książęcego” w Katowicach Ligocie w skład, którego wchodzić będzie 6 budynków czterokondygnacyjnych o wysokim standardzie. Wśród udoskonaleń architektonicznych osiedla można wyróżnić wielostanowiskowy garaż podziemny, ogrody zimowe, tarasy na dachach oraz tarasy i ogrody przydomowe. Planuje się oddanie 220 mieszkań o łącznej powierzchni użytkowej wynoszącej ok. 13,8 tys. m². Zakończenie budowy przewidywane jest na grudzień 2009 roku.

Amontex Przedsiębiorstwo Montażowe Sp. z o.o.

Spółka jest wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 0000154195. Kapitał zakładowy podmiotu wynosi 148 tys. zł i dzieli się na 296 udziałów o wartości nominalnej 500 zł każdy. Amontex PM Sp. z o.o. to przedsiębiorstwo o charakterze montażowo-produkcyjnym działające w zakresie wytwarzania i montażu konstrukcji stalowych. Jego atutem jest własna, nowoczesnie wyposażona wytwórnia konstrukcji stalowych zlokalizowana w Piotrkowie Trybunalskim. Spełnia ona wszelkie najnowsze wymagania. Wytwórnia posiada

zdolności produkcyjne na poziomie 400 do 600 Mg w miesiącu w zależności od rodzaju konstrukcji. Wyposażona w śrutownicę i wydzieloną malarnię pozwala na kompletne wykonanie nowoczesnie zaprojektowanej konstrukcji.

Największym odbiorcą usług podmiotu jest krajowa energetyka. Amontex PM Sp. z o.o. specjalizuje się między innymi w budowie i montażu absorberów oraz montażu dużych wielkogabarytowych zbiorników LPG.

EP Hotele i Nieruchomości Sp. z o.o.

Podmiot dotychczas funkcjonował pod nazwą EP Centrum Rekreacji Sp. z o.o. W pierwszym kwartale 2009 roku nastąpiła zmiana nazwy jednostki.

Spółka jest wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 0000134975. Kapitał zakładowy podmiotu wynosi 70,5 tys. zł i dzieli się na 141 udziałów o wartości nominalnej 500 zł każdy udział. Energomontaż-Południe S.A. posiada 100% udział w kapitale zakładowym podmiotu.

Spółka zajmuje się prowadzeniem działalności turystycznej, hotelarskiej, rekreacyjnej oraz gastronomicznej, głównie w oparciu o ośrodek wypoczynkowy w Mrzeżynie i hotel w Łagiszy. Spółka zajmuje się również zarządzaniem nieruchomością wspólną (część mieszkalna) Legnicka Park Popowice we Wrocławiu.

Modus II Sp. z o.o.

Spółka jest wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 0000289248. Kapitał zakładowy Modus II Sp. z o.o. wynosi 50 tys. zł i dzieli się na 100 udziałów o wartości nominalnej 500 zł każdy udział. Energomontaż-Południe S.A. posiada 100% udział w kapitale zakładowym podmiotu.

Podstawową działalnością podmiotu jest zagospodarowanie i sprzedaż nieruchomości na własny rachunek. Spółka została powołana w celu realizacji inwestycji deweloperskiej pn. „Willa nad Potokiem” w Katowicach Piotrowicach.

JEDNOSTKI NIEPODLEGAJĄCE KONSOLIDACJI

- Energomontaż-Zachód Sp. z o.o. w upadłości (90,30% kapitału zakładowego, łączna wartość nominalna posiadanych udziałów wynosi 470 tys. zł); upadłość obejmującą likwidację majątku spółki ogłoszono w dniu 6 stycznia 2004 r.; postanowieniem z dnia 19 listopada 2008 r. Sąd Rejonowy dla miasta stołecznego Warszawy w Warszawie Wydział X Upadłościowy ukończył postępowanie upadłościowe; udziały objęte w całości odpisem aktualizującym,
- Open Wrocław Sp. z o.o. (70,00% kapitału zakładowego, łączna wartość nominalna posiadanych udziałów wynosi 105 tys. zł); udziały objęte w całości odpisem aktualizującym,
- EP Centrum Finansowe Sp. z o.o. (15,8% kapitału zakładowego, łączna wartość nominalna posiadanych udziałów wynosi 95 tys. zł),
- KAE Namysłów Sp. z o.o. (15,2% kapitału zakładowego, łączna wartość nominalna posiadanych udziałów wynosi 350 tys. zł); udziały objęte w całości odpisem aktualizującym,
- WLC Invest Sp. z o.o. (6,65% kapitału zakładowego, łączna wartość nominalna posiadanych udziałów wynosi 199,5 tys. zł); udziały objęte w całości odpisem aktualizującym.

3. Wskazanie skutków zmian w strukturze Grupy Kapitałowej

W okresie pierwszego kwartału 2009 roku nie dokonano zmian w strukturze Grupy Kapitałowej Energomontaż-Południe S.A.

4. Stanowisko Zarządu Energomontaż - Południe S.A. odnośnie możliwości realizacji wcześniej publikowanych prognoz

Spółka nie publikowała prognoz wyników finansowych na 2009 rok.

5. Struktura akcjonariatu na dzień przekazania raportu kwartalnego

Kapitał zakładowy spółki Energomontaż - Południe S.A. wynosi 48.390.000 zł i dzieli się na 48.390.000 akcji zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej 1 zł każda akcja.

Struktura własnościowa (stan na dzień 14.05.2009)

AKCJONARIUSZ	Ilość akcji / głosów	Udział % w kapitale zakładowym oraz w ogólnej liczbie głosów
Renata Gasinowicz	8.700.835	17,98
Stanisław Gasinowicz	4.854.023	10,03
Andrzej Mikucki wraz z Piotrem Mikuckim	4.390.000	9,07
Radosław Kamiński (porozumienie)*	b.d.	b.d.
Akcje własne	845.654	1,75
Wyemitowane akcje ogółem :	48.390.000	100,00

* Do dnia publikacji niniejszego raportu Emitent nie otrzymał od akcjonariuszy działających w porozumieniu informacji nt. zmiany ilości posiadanych przez tych akcjonariuszy głosów, która nastąpiła w związku z rejestracją podwyższenia kapitału zakładowego Spółki dokonaną w związku z emisją akcji serii D. W związku z powyższym przyjąć należy, iż pomimo rozwodnienia liczby akcji Emitenta na skutek rejestracji podwyższenia kapitału zakładowego liczba głosów posiadanych przez tych akcjonariuszy nie spadła poniżej progu 5%.

W okresie od przekazania skonsolidowanego raportu kwartalnego za IV kwartał 2008 r., tj. od dnia 26.02.2009 r. do dnia publikacji niniejszego raportu okresowego nie odnotowano zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji Emitenta.

6. Zestawienie stanu posiadania akcji Energomontaż - Południe S.A. przez osoby zarządzające i nadzorujące Emitenta

IMIĘ I NAZWISKO	Funkcja	Ilość akcji / głosów na dzień 14.05.2009	Udział % w kapitale zakładowym oraz w ogólnej liczbie głosów
Sławomir Masiuk	Przewodniczący RN	1.200.000	2,48
Marek Wesołowski	Z-ca Przewodniczącego RN	60.000	0,12
Andrzej Hołda	Prezes Zarządu	43.712	0,09
Razem :		1.303.712	2,69

Pozostałe osoby nadzorujące Emitenta nie posiadają akcji Spółki. Osoby nadzorujące i zarządzające Emitenta nie posiadają uprawnień do akcji Spółki. W prezentowanym okresie ww. osoby nie dokonywały zmiany stanu posiadania akcji Emitenta.

7. Wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej

Energomontaż - Południe S.A. lub jednostka od niego zależna nie jest stroną postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej dotyczących zobowiązań albo wierzytelności Energomontaż - Południe S.A. lub jednostki od niego zależnej, których wartość stanowi co najmniej 10 % kapitałów własnych Energomontaż - Południe S.A.

Energomontaż - Południe S.A. lub jednostka od niego zależna nie jest również stroną dwu lub więcej postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej dotyczących zobowiązań oraz wierzytelności, których łączna wartość stanowi odpowiednio co najmniej 10 % kapitałów własnych Energomontaż - Południe S.A.

8. Informacje o istotnych transakcjach zawartych przez Emitenta lub jednostkę od niego zależną z podmiotami powiązаныmi na innych warunkach niż rynkowe

W pierwszym kwartale 2009 roku istotne transakcje Emitenta z podmiotami powiązаныmi zawierane były na warunkach rynkowych.

9. Informacje o udzieleniu przez Energomontaż-Południe S.A. lub jednostkę zależną od Emitenta poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji, których wartość stanowi co najmniej 10% kapitałów własnych Emitenta

W związku z zawarciem przez podmiot zależny Energomontażu Południe S.A. – spółkę CK-Modus Sp. z o.o. (Kredytobiorca), umowy kredytowej z Bankiem Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A. Emitent udzielił poręczenia weksla własnego niepełnego (in blanco) wystawionego przez Kredytobiorcę na kwotę 51 mln zł oraz jako poręczyciel wekslowy poddał się egzekucji na podstawie bankowego tytułu egzekucyjnego. Poręczenie zostało udzielone do czasu spłaty przez CK-Modus Sp. z o.o. zobowiązań wynikających z umowy kredytowej, co powinno nastąpić do dnia 30 czerwca 2011 r. Kredytobiorca, jako wystawca weksla w zakresie roszczeń PKO BP S.A. poddał się identycznej, co Emitent egzekucji. Emitent nie otrzymał wynagrodzenia od podmiotu zależnego tytułem udzielonego poręczenia.

Szczegółowe warunki umowy kredytowej zostały opublikowane przez podmiot dominujący raportem bieżącym nr 3/2009 w dniu 23 stycznia 2009 roku.

10. Inne informacje, które zdaniem Emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez Emitenta

Wraz z początkiem 2009 roku Spółka wdrożyła system rachunkowości zabezpieczeń. Polityka zabezpieczeń przepływów finansowych wynikających z zawieranych przez Grupę kontraktów wyrażonych w walutach obcych nie uległa zmianom. Otwarta pozycja walutowa netto Grupy Kapitałowej wynosiła na koniec pierwszego kwartału br. ok. 12,5 mln euro, z czego do końca br. pozostały do rozliczenia zobowiązania walutowe w kwocie ok. 4,9 mln euro natomiast kwota ok. 7,6 mln euro przypada do rozliczenia w latach 2010 i 2011. W związku z wpływami zaliczek na realizację kontraktów eksportowych, poprzez fizyczną dostawę waluty lub odkup, w pierwszym kwartale 2009 roku Emitent zamknął transakcje forwardowe na kwotę ok. 3,2 mln euro. Transakcje te nie będą już miały tak istotnego wpływu na wynik finansowy w przypadku gwałtownego osłabienia się złotego ze względu na znaczące zmniejszenie kwoty transakcji pozostających do rozliczenia w przyszłych okresach.

W I kwartale 2009 roku podmiot dominujący dokonał zabezpieczenia zmiennej stopy procentowej EURIBOR 1M, co było warunkiem zawartej z ING Lease (Polska) Sp. z o.o. operacji leasingu finansowego biur we Wrocławiu. Spółka informowała o dokonaniu zabezpieczenia raportem bieżącym nr 7/2009 w dniu 17 lutego 2009 roku.

W okresie sprawozdawczym Spółka spłaciła dwa długoterminowe kredyty bankowe w łącznej kwocie ok. 19,4 mln zł oraz otrzymała ok. 1,9 mln zł dywidendy od spółki zależnej Amontex Przedsiębiorstwo Montażowe Sp. z o.o.

W opinii Emitenta nie istnieją inne, niż przedstawione w niniejszym raporcie informacje istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez Emitenta.

11. Czynniki, które w ocenie Emitenta będą miały wpływ na wyniki osiągnięte przez Grupę Kapitałową w perspektywie, co najmniej kolejnego kwartału

Istotny wpływ na wyniki osiągnięte w kolejnych okresach sprawozdawczych będą miały następujące czynniki:

- sezonowość sprzedaży,
- bieżąca działalność operacyjna jednostek Grupy, w tym wysokość marż uzyskiwanych przez podmioty wchodzące w skład Grupy Kapitałowej,
- parytet wymiany PLN/EUR.

12. DANE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ

BILANS SKONSOLIDOWANY (w tys. zł)	Stan na 31.03.2009 koniec kwartału 2009	Stan na 31.12.2008 koniec roku 2008	Stan na 31.03.2008 koniec kwartału 2008
Aktywa			
I. Aktywa trwale długoterminowe	159 562	94 863	49 423
1. Rzeczowe aktywa trwale	51 345	49 020	34 611
2. Wartości niematerialne	334	286	97
3. Wartość firmy	5	5	1 109
4. Wartość firmy - jednostki zależne	26 219	26 219	
5. Nieruchomości inwestycyjne	66 428	15 328	10 936
6. Aktywa finansowe	398	398	1 647
6a. Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych	0	0	0
6b. Inwestycje w jednostkach zależnych	0	0	0
6c. Inwestycje dostępne do sprzedaży	179	179	1 550
6d. Inne aktywa finansowe	219	219	97
7. Należności długoterminowe	63	63	63
8. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2 606	3 257	830
9. Rozliczenia międzyokresowe	12 164	287	130
II. Aktywa obrotowe krótkoterminowe	198 347	214 581	144 000
1. Zapasy	68 920	57 704	55 283
2. Należności krótkoterminowe	112 749	149 049	61 431
2a. Należności z tytułu dostaw i usług	50 999	41 249	37 363
2b. Pozostałe należności	26 876	79 496	20 231
2c. Należności z tytułu podatku dochodowego	6	6	0
2d. Rozliczenia międzyokresowe	34 868	28 298	3 837
3. Aktywa finansowe obrotowe	93	0	565
3a. Udzielone pożyczki	0	0	0
3b. Aktywa finansowe przeznaczone do sprzedaży	0	0	0
3c. Walutowe kontrakty terminowe typu forward	93	0	565
4. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	16 585	7 828	26 721
III. Aktywa trwale przeznaczone do sprzedaży	0	0	0
Aktywa razem	357 909	309 444	193 423
Pasywa			
I. Kapitał własny z udziałami mniejszości	112 458	111 857	91 970
1. Kapitał akcyjny	69 725	69 725	65 335
w tym przeszacowanie kapitału z tytułu hiperinflacji	21 335	21 335	21 335
2. Kapitał zapasowy	26 283	20 597	11 566
3. Akcje własne	-2 254	-2 254	

BILANS SKONSOLIDOWANY (w tys. zł)	Stan na 31.03.2009 koniec kwartału 2009	Stan na 31.12.2008 koniec roku 2008	Stan na 31.03.2008 koniec kwartału 2008
4. Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny aktywów	10 788	10 788	11 245
5. Pozostałe kapitały rezerwowe	7 269	7 269	0
6. Zysk (strata) z lat ubiegłych	46	-9 608	3 288
7. Zysk (strata) roku bieżącego	601	15 340	536
Ia. Kapitał własny bez udziałów mniejszości	112 458	111 857	91 970
1. Kapitały mniejszości	0	0	0
II. Zobowiązania długoterminowe	97 240	43 383	16 383
1. Rezerwy	10 426	10 228	9 457
1a. Rezerwy na świadczenia pracownicze	5 623	5 623	5 381
1b. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	4 803	4 605	4 076
1c. Pozostałe rezerwy	0	0	0
2. Zobowiązania finansowe	86 814	33 155	6 926
2a. Kredyty bankowe i pożyczki	29 978	30 019	4 600
2b. Zobowiązania z tytułu leasingu	56 836	3 136	2 275
2c. Inne	0	0	51
III. Zobowiązania krótkoterminowe	148 211	154 204	85 070
1. Rezerwy	649	649	644
1a. Rezerwy na świadczenia pracownicze	649	649	644
1b. Pozostałe rezerwy	0	0	0
2. Zobowiązania finansowe	53 687	50 847	20 821
2a. Kredyty bankowe i pożyczki	42 622	40 975	18 859
2b. Zobowiązania z tytułu leasingu	5 923	2 511	1 930
2c. Walutowe kontrakty typu forward	5 142	7 361	32
3. Zobowiązania krótkoterminowe	93 875	102 708	63 605
3a. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	42 961	46 809	31 203
3b. Pozostałe zobowiązania	25 166	27 315	8 618
3c. Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	876	5 868	2 323
3d. Rozliczenia międzyokresowe	24 872	22 716	21 461
IV. Zobowiązania związane z aktywami trwałymi przeznaczonymi do sprzedaży	0	0	0
Pasywa razem	357 909	309 444	193 423
Wartość księgowa	112 458	111 857	91 970
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w tys. szt.)	47 544	45 203	44 000
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	2,37	2,47	2,09

POZYCJE POZABILANSOWE (w tys. zł)	Stan na 31.03.2009 koniec kwartału 2009	Stan na 31.12.2008 koniec roku 2008	Stan na 31.03.2008 koniec kwartału 2008
1. Należności warunkowe	14 158	13 429	7 392
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)	0	0	0
- weksli	0	0	0
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)	14 158	13 429	7 392
- weksli	6 462	6 571	2 717
- gwarancji i poręczeń	7 696	6 858	4 675
2. Zobowiązania warunkowe	54 665	50 204	60 784
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	0	0	0
- udzielonych gwarancji i poręczeń	0	0	0
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	54 665	50 204	60 784
- udzielonych gwarancji i poręczeń	47 810	42 418	22 574
- weksel jako zabezpieczenie przedmiotu kontraktu	6 855	7 786	38 210

POZYCJE POZABILANSOWE (w tys. zł)	Stan na 31.03.2009 koniec kwartału 2009	Stan na 31.12.2008 koniec roku 2008	Stan na 31.03.2008 koniec kwartału 2008
3. Inne (z tytułu)	0	0	3 154
- kwestionowane zobowiązania	0	0	3 154
Pozycje pozabilansowe razem	68 823	63 633	71 330

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (w tys. zł)	I kwartał (rok bieżący) okres od 01.01.2009 -31.03.2009	I kwartał (rok poprzedni) okres od 01.01.2008 -31.03.2008
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	54 110	39 196
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	46 780	35 114
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	7 330	4 082
IV. Inne przychody	1 103	2 197
V. Koszty sprzedaży	58	8
VI. Koszty ogólnego zarządu	4 111	3 001
VII. Inne koszty	2 754	872
VIII. Zysk (strata) na działalności operacyjnej	1 510	2 398
IX. Przychody finansowe	9 333	2 209
X. Koszty finansowe	9 366	1 732
XI. Dochody (straty) z tytułu udziałów w jednostkach stowarzyszonych	0	0
XII. Zysk (strata) brutto (przed opodatkowaniem)	1 477	2 875
XIII. Podatek dochodowy	876	2 339
XIV. Zyski mniejszości	0	0
XV. Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	601	536
XVI. Zysk (strata) na działalności zaniechanej	0	0
XVII. Zysk (strata) netto na działalności kontynuowanej i zaniechanej	601	536
Przypisany do:	0	0
Właściciele kapitału podmiotu dominującego	601	536
Udziały mniejszości	0	0
Zysk (strata) netto	601	536
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w tys. szt.)	47 544	44 000
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,01	0,01

Zysk (stratę) na jedną akcję zwykłą ustalono, jako iloraz zysku (straty) netto za dany okres obrotowy i średniej ważonej liczby akcji występujących w ciągu tego okresu. Spółka na koniec okresu sprawozdawczego posiadała 845.654 sztuk akcji własnych, wobec czego liczba akcji na dzień bilansowy, pomniejszona o akcje własne wynosiła 47.544.346 sztuk.

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPIŃWÓW PIENIĘŻNYCH (w tys. zł)	I kwartał (rok bieżący) okres od 01.01.2009 -31.03.2009	I kwartał (rok poprzedni) okres od 01.01.2008 -31.03.2008
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia		
I. Zysk (strata) netto	601	536
II. Korekty razem	1 572	-12 599
1. Zyski (straty) mniejszości	0	0
2. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	0	0

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPLYWÓW PIENIĘŻNYCH (w tys. zł)	I kwartał (rok bieżący) okres od 01.01.2009 -31.03.2009	I kwartał (rok poprzedni) okres od 01.01.2008 -31.03.2008
3. Amortyzacja	1 424	940
4. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	-611	0
5. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	1 085	-417
6. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-13	-85
7. Zmiana stanu rezerw	199	-992
8. Zmiana stanu zapasów	-11 216	5 839
9. Zmiana stanu należności	-19 473	1 155
10. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	45 610	-1 981
11. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-15 639	-2 578
12. Inne korekty	206	-14 480
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	2 173	-12 063
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy	66 266	522
1. Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	66 256	95
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne		
3. Z aktywów finansowych, w tym:	10	427
a) w jednostkach powiązanych	0	0
- zbycie aktywów finansowych	0	0
- dywidendy i udziały w zyskach	0	0
- spłata udzielonych pożyczek	0	0
- odsetki	0	0
- inne wpływy z aktywów finansowych	0	0
b) w pozostałych jednostkach	10	427
- zbycie aktywów finansowych	0	0
- dywidendy i udziały w zyskach	0	0
- spłata udzielonych pożyczek	0	0
- odsetki	10	427
- inne wpływy z aktywów finansowych	0	0
4. Inne wpływy inwestycyjne	0	0
II. Wydatki	60 462	721
1. Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	5 462	721
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne	55 000	0
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0	0
a) w jednostkach powiązanych	0	0
- nabycie aktywów finansowych	0	0
- udzielone pożyczki krótkoterminowe	0	0
b) w pozostałych jednostkach	0	0
- nabycie aktywów finansowych	0	0
- udzielone pożyczki	0	0
4. Inne wydatki inwestycyjne	0	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	5 804	-199
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I. Wpływy	41 665	15 713
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0	0
2. Kredyty i pożyczki	41 665	15 713
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0	0
4. Inne wpływy finansowe	0	0
II. Wydatki	41 496	12 042
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych	0	0
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0	0
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0	0

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPLYWÓW PIENIĘŻNYCH (w tys. zł)	I kwartał (rok bieżący) okres od 01.01.2009 -31.03.2009	I kwartał (rok poprzedni) okres od 01.01.2008 -31.03.2008
4. Spłaty kredytów i pożyczek	40 059	11 943
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0	0
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0	0
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	43	0
8. Odsetki	1 394	99
9. Inne wydatki finansowe	0	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	169	3 671
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	8 146	-8 591
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	8 757	-8 591
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	611	-1 448
F. Środki pieniężne na początek okresu	7 828	35 312
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D)	16 585	26 721

SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

1 STYCZEŃ 2009	Kapitał akcyjny	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Pozostałe kapitały rezerwowe	Akcje własne	Zysk (strata) z lat ubiegłych i roku bieżącego	Kapitał własny bez udziałów mniejszości	Kapitały mniejszości	Kapitał własny z udziałami mniejszości
Stan na początek okresu	69 725	20 597	10 788	7 269	-2 254	5 732	111 857	0	111 857
Zmiany zasad rachunkowości	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Korekty błędów podstawowych	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Bilans otwarcia po zmianach	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Przejście na MSR	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Bilans otwarcia wg MSR	69 725	20 597	10 788	7 269	-2 254	5 732	111 857	0	111 857
Zwiększenia (+) / zmniejszenia (-) z tytułu podatku odroczonego od wyceny środków trwałych	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Zwiększenia (+) / zmniejszenia (-) z podziału zysku	0	5 686	0	0	0	-5 686	0	0	0
Zwiększenia (+) / zmniejszenia (-) rozliczenie straty	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Zysk (strata) netto	0	0	0	0	0	601	601	0	601
Zwiększenia (+) / zmniejszenia (-) aktualizacja aktywów finansowych	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Korekty konsolidacyjne	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Wycena aktywów finansowych	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Pozostałe zwiększenia (+) / zmniejszenia (-)	0	0	0	0	0	0	0	0	0
31 MARZEC 2009	69 725	26 283	10 788	7 269	-2 254	647	112 458	0	112 458

1 STYCZEŃ 2008	Kapitał akcyjny	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Pozostałe kapitały rezerwowe	Zysk (strata) z lat ubiegłych i roku bieżącego	Kapitał własny bez udziałów mniejszości	Kapitały mniejszości	Kapitał własny z udziałami mniejszości
Stan na początek okresu	65 335	11 566	11 245	0	3 288	91 434	0	91 434
Zmiany zasad rachunkowości	0	0	0	0	0	0	0	0
Korekty błędów podstawowych	0	0	0	0	0	0	0	0
Bilans otwarcia po zmianach	0	0	0	0	0	0	0	0
Przejsie na MSR	0	0	0	0	0	0	0	0
Bilans otwarcia wg MSR	65 335	11 566	11 245	0	3 288	91 434	0	91 434
Zwiększenia (+) / zmniejszenia (-) z tytułu podatku odroczonego od wyceny środków trwałych	0	0	0	0	0	0	0	0
Zwiększenia (+) / zmniejszenia (-) z podziału zysku ustawowo	0	0	0	0	0	0	0	0
Zwiększenia (+) / zmniejszenia (-) rozliczenie straty	0	0	0	0	0	0	0	0
Zysk (strata) netto	0	0	0	0	536	536	0	536
Zwiększenia (+) / zmniejszenia (-) aktualizacja aktywów finansowych	0	0	0	0	0	0	0	0
Korekty konsolidacyjne	0	0	0	0	0	0	0	0
Wycena aktywów finansowych	0	0	0	0	0	0	0	0
Pozostałe zwiększenia (+) / zmniejszenia (-)	0	0	0	0	0	0	0	0
31 MARZEC 2008	65 335	11 566	11 245	0	3 824	91 970	0	91 970

13. DANE FINANSOWE SPÓŁKI

BILANS (w tys. zł)	Stan na 31.03.2009 koniec kwartału 2009	Stan na 31.12.2008 koniec roku 2008	Stan na 31.03.2008 koniec kwartału 2008
Aktywa			
I. Aktywa trwale długoterminowe	181 377	106 540	49 787
1. Rzeczowe aktywa trwale	40 486	38 541	34 382
2. Wartości niematerialne	322	277	97
3. Wartość firmy	0	0	1 104
4. Nieruchomości inwestycyjne	66 428	15 328	10 936
5. Aktywa finansowe	58 354	49 020	2 245
5a. Inwestycje w jednostkach zależnych	33 622	33 622	599
5b. Inwestycje dostępne do sprzedaży	179	179	1 550
5c. Inne aktywa finansowe	219	219	96
5d. Udzielone pożyczki	24 334	15 000	0
6. Należności długoterminowe	63	63	63
7. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2 522	3 044	830
8. Rozliczenia międzyokresowe	13 202	267	130
II. Aktywa obrotowe krótkoterminowe	141 993	181 114	143 194
1. Zapasy	30 474	28 162	50 623
2. Należności krótkoterminowe	94 015	143 386	60 803
2a. Należności z tytułu dostaw i usług	49 743	53 976	36 761
2b. Pozostałe należności	21 990	72 754	20 023
2c. Należności z tytułu podatku dochodowego	0	0	0
2d. Rozliczenia międzyokresowe	22 282	16 656	4 019
3. Aktywa finansowe obrotowe	2 967	2 860	5 162
3a. Udzielone pożyczki	2 874	2 860	4 597
3b. Aktywa finansowe przeznaczone do sprzedaży	0	0	0
3c. Walutowe kontrakty terminowe typu forward	93	0	565
4. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	14 537	6 706	26 606
III. Aktywa trwale przeznaczone do sprzedaży	0	0	0
Aktywa razem	323 370	287 654	192 981
Pasywa			
I. Kapitał własny	114 652	109 324	92 272
1. Kapitał akcyjny	69 725	69 725	65 335
w tym przeszacowanie kapitału z tytułu hiperinflacji	21 335	21 335	21 335
2. Akcje własne	-2 254	-2 254	
3. Kapitał zapasowy	20 511	20 511	11 522
4. Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny aktywów	10 792	10 792	11 245
5. Pozostałe kapitały rezerwowe	7 269	7 269	0
6. Zysk (strata) z lat ubiegłych	3 281	-9 096	3 587
7. Zysk (strata) roku bieżącego	5 328	12 377	583
II. Zobowiązania długoterminowe	90 340	36 408	16 333
1. Rezerwy	10 235	10 037	9 457
1a. Rezerwy na świadczenia pracownicze	5 533	5 533	5 381
1b. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	4 702	4 504	4 076
1c. Pozostałe rezerwy	0	0	0
2. Zobowiązania finansowe	80 105	26 371	6 876
2a. Kredyty bankowe i pożyczki	23 400	23 475	4 600
2b. Zobowiązania z tytułu leasingu	56 705	2 896	2 276
III. Zobowiązania krótkoterminowe	118 378	141 922	84 376
1. Rezerwy	649	649	644
1a. Rezerwy na świadczenia pracownicze	649	649	644
1b. Pozostałe rezerwy	0	0	0

BILANS (w tys. zł)	Stan na 31.03.2009 koniec kwartału 2009	Stan na 31.12.2008 koniec roku 2008	Stan na 31.03.2008 koniec kwartału 2008
2. Zobowiązania finansowe	33 828	46 933	20 821
2a. Kredyty bankowe i pożyczki	23 048	37 293	18 859
2b. Zobowiązania z tytułu leasingu	5 638	2 279	1 930
2c. Walutowe kontrakty typu forward	5 142	7 361	32
3. Zobowiązania krótkoterminowe	83 901	94 340	62 911
3a. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	38 953	43 210	30 579
3b. Pozostałe zobowiązania	21 271	23 834	8 566
3c. Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	0	4 933	2 323
3d. Rozliczenia międzyokresowe	23 677	22 363	21 443
III. Zobowiązania związane z aktywami trwałymi przeznaczonymi do sprzedaży	0	0	0
Pasywa razem	323 370	287 654	192 981
Wartość księgowa	114 652	109 324	92 272
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w tys. szt.)	47 544	45 203	44 000
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	2,41	2,42	2,10

POZYCJE POZABILANSOWE (w tys. zł)	Stan na 31.03.2009 koniec kwartału 2009	Stan na 31.12.2008 koniec roku 2008	Stan na 31.03.2008 koniec kwartału 2008
1. Należności warunkowe	65 984	43 855	16 072
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)	51 826	30 426	8 680
- weksli	51 826	30 426	8 680
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)	14 158	13 429	7 392
- weksli	6 462	6 571	2 717
- udzielonych gwarancji	7 696	6 858	4 675
2. Zobowiązania warunkowe	104 797	49 639	60 784
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	51 000		
- udzielonych gwarancji i poręczeń	51 000		
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	53 797	49 639	60 784
- udzielonych gwarancji i poręczeń	47 810	42 418	22 574
- weksel jako zabezpieczenie przedmiotu kontraktu	5 987	7 221	38 210
3. Inne (z tytułu)	0	0	3 154
- kwestionowane zobowiązania	0	0	3 154
- akredytywa	0		0
Pozycje pozabilansowe razem	170 781	93 494	80 010

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (w tys. zł)	I kwartał (rok bieżący) okres od 01.01.2009- 31.03.2009	I kwartał (rok poprzedni) okres od 01.01.2008- 31.03.2008
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	51 345	39 125
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	43 693	35 005
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	7 652	4 120
IV. Inne przychody	1 808	2 251
V. Koszty sprzedaży	66	8
VI. Koszty ogólnego zarządu	3 147	2 989
VII. Inne koszty	2 722	842
VIII. Zysk (strata) na działalności operacyjnej	3 525	2 532
IX. Przychody finansowe	11 470	2 297

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (w tys. zł)	I kwartał (rok bieżący) okres od 01.01.2009- 31.03.2009	I kwartał (rok poprzedni) okres od 01.01.2008- 31.03.2008
X. Koszty finansowe	8 947	1 910
XI. Zysk (strata) brutto (przed opodatkowaniem)	6 048	2 919
XII. Podatek dochodowy	720	2 336
XIII. Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	5 328	583
XIV. Zysk (strata) na działalności zaniechanej	0	0
XV. Zysk (strata) netto na działalności kontynuowanej i zaniechanej	5 328	583
Zysk (strata) netto	5 328	583
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w tys. szt.)	47 544	44 000
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,11	0,01

Zysk przypadający na jedną akcję zwykłą ustalono analogicznie jak w przypadku danych skonsolidowanych.

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH (w tys. zł)	I kwartał (rok bieżący) okres od 01.01.2009- 31.03.2009	I kwartał (rok poprzedni) okres od 01.01.2008- 31.03.2008
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia		
I. Zysk (strata) netto	5 328	583
II. Korekty razem	20 058	-11 437
1. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	0	0
2. Amortyzacja	1 193	918
3. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	-610	0
4. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	752	-417
5. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-13	-85
6. Zmiana stanu rezerw	198	-992
7. Zmiana stanu zapasów	-2 312	-8 353
8. Zmiana stanu należności	-7 344	940
9. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	44 714	-1 706
10. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-16 726	-2 687
11. Inne korekty	206	945
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	25 386	-10 854
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy	66 266	521
1. Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	66 256	94
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne	0	0
3. Z aktywów finansowych, w tym:	10	427
a) w jednostkach powiązanych	0	0
- zbycie aktywów finansowych	0	0
- dywidendy i udziały w zyskach	0	0
- spłata udzielonych pożyczek	0	0
- odsetki	0	0
b) w pozostałych jednostkach	10	427
- zbycie aktywów finansowych	0	0
- dywidendy i udziały w zyskach	0	0
- spłata udzielonych pożyczek	0	0
- odsetki	10	427
4. Inne wpływy inwestycyjne	0	0
II. Wydatki	69 049	1 003

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH (w tys. zł)	I kwartał (rok bieżący) okres od 01.01.2009- 31.03.2009	I kwartał (rok poprzedni) okres od 01.01.2008- 31.03.2008
1. Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	4 701	703
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne	55 000	0
3. Na aktywa finansowe, w tym:	9 348	300
a) w jednostkach powiązanych	9 348	300
- nabycie aktywów finansowych	0	0
- udzielone pożyczki	9 348	300
b) w pozostałych jednostkach	0	0
- nabycie aktywów finansowych	0	0
- udzielone pożyczki	0	0
4. Inne wydatki inwestycyjne	0	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-2 783	-482
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I. Wpływy	21 396	15 713
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0	0
2. Kredyty i pożyczki	21 396	15 713
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0	0
4. Inne wpływy finansowe	0	0
II. Wydatki	36 779	12 042
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych	0	0
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0	0
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0	0
4. Spłaty kredytów i pożyczek	35 717	11 943
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0	0
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0	0
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0	0
8. Odsetki	1 062	99
9. Inne wydatki finansowe	0	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-15 383	3 671
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	7 220	-7 665
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	7 831	-7 665
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	611	-1 448
F. Środki pieniężne na początek okresu	6 706	34 271
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D)	13 926	26 606

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

1 STYCZEŃ 2009	Kapitał akcyjny	Akcje własne	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Pozostałe kapitały rezerwowe	Zysk (strata) z lat ubiegłych i roku bieżącego	Kapitał własny
Stan na początek okresu	69 725	-2 254	20 511	10 792	7 269	3 281	109 324
Zmiany zasad rachunkowości	0	0	0	0	0	0	0
Korekty błędów podstawowych	0	0	0	0	0	0	0
Bilans otwarcia wg MSR	69 725	-2 254	20 511	10 792	7 269	3 281	109 324
Zwiększenia(+) / zmniejszenia (-) z likwidacji i zbycia środków trwałych	0	0	0	0	0	0	0
Zwiększenia (+) / zmniejszenia (-) z podziału zysku	0	0	0	0	0	0	0
Zwiększenia(+) / zmniejszenia (-) wycena środków trwałych	0	0	0	0	0	0	0
Dywidenda	0	0	0	0	0	0	0
Przeniesienie z Funduszu Wspierania Zakupu Akcji	0	0	0	0	0	0	0
Wycena aktywów finansowych	0	0	0	0	0	0	0
Zysk (strata) netto	0	0	0	0	0	5328	5 328
Korekty błędów podstawowych	0	0	0	0	0	0	0
Pozostałe zwiększenia (+) / zmniejszenia (-)	0	0	0	0	0	0	0
31 MARZEC 2009	69 725	-2 254	20 511	10 792	7 269	8 609	114 652

1 STYCZEŃ 2008	Kapitał akcyjny	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Pozostałe kapitały rezerwowe	Zysk (strata) z lat ubiegłych i bieżącego roku	Kapitał własny
Stan na początek okresu	65 335	11 522	11 245	0	3 587	91 689
Zmiany zasad rachunkowości	0	0	0	0	0	0
Korekty błędów podstawowych	0	0	0	0	0	0
Bilans otwarcia po zmianach	0	0	0	0	0	0
Przejście na MSR	0	0	0	0	0	0
Bilans otwarcia wg MSR	65 335	11 522	11 245	0	3 587	91 689
Zwiększenia (+) / zmniejszenia (-) z likwidacji i zbycia środków trwałych	0	0	0	0	0	0
Zwiększenia (+) / zmniejszenia (-) z aktualizacji środków trwałych	0	0	0	0	0	0
Zwiększenia (+) / zmniejszenia (-) - podatek odroczony od aktualizacji środków trwałych	0	0	0	0	0	0
Przeniesienie z Funduszu Wspierania Zakupu Akcji	0	0	0	0	0	0
Zwiększenia (+) / zmniejszenia (-) z podziału zysku	0	0	0	0	0	0
Dywidenda	0	0	0	0	0	0
Zysk (strata) netto	0	0	0	0	583	583
Wycena aktywów finansowych	0	0	0	0	0	0
Pozostałe zwiększenia(+)/zmniejszenia(-)	0	0	0	0	0	0
31 MARZEC 2008	65 335	11 522	11 245	0	4 170	92 272

14. INFORMACJE DODATKOWE

1. Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdań finansowych

Jednostkowe oraz skonsolidowane sprawozdanie finansowe zawarte w niniejszym raporcie sporządzone zostały zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości oraz Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSR/MSSF). Szczegółowe informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu za I kwartał 2009 r. zostały zawarte w jednostkowym i skonsolidowanym raporcie rocznym za rok 2008. Raporty zostały opublikowane za pomocą systemu ESPI w dniu 30 kwietnia 2009 r., są również dostępne na stronie internetowej Emitenta www.energomontaz.pl.

2. Opis istotnych zmian zasad rachunkowości w stosunku do stosowanych w poprzednim roku obrotowym

W okresie sprawozdawczym nie wystąpiły zmiany zasad rachunkowości w stosunku do zasad rachunkowości stosowanych w poprzednim roku obrotowym.

3. Opis istotnych dokonań i niepowodzeń Spółki i Grupy Kapitałowej w okresie sprawozdawczym

Wzmocnienie pozycji Grupy Kapitałowej na rynku niemieckim

Rozpoczęty proces modernizacji instalacji energetycznych w Niemczech stanowi realizację europejskiego planu ograniczenia emisji szkodliwych substancji do atmosfery. Z uwagi na wypracowaną przez wiele lat dobrą pozycję rynkową Energomontaż-Południe S.A. uczestniczy aktywnie w wyżej wspomnianym procesie modernizacyjnym w Niemczech. Zgodnie z prognozami, proces modernizacji instalacji na rynku krajowym rozpocznie się z ok. 2-3 letnim opóźnieniem. Intencją Spółki jest, aby również w tym procesie brać aktywny udział.

Portfel zleceń Spółki

Spółka posiada wypełniony praktycznie w 96% portfel zleceń na 2009 rok.

Według stanu na dzień publikacji niniejszego sprawozdania szacunkowa wartość portfela zleceń Spółki wynosiła ok. 421 mln zł (portfel zawiera zlecenia eksportowe w kwocie 58,2 mln euro), w tym portfel zleceń na 2009 rok wynosi ok. 303,2 mln zł (portfel zawiera zlecenia eksportowe realizowane w 2009 roku w kwocie 30 mln euro). Wartość portfela obliczona została w oparciu o kursy euro przyjęte przez Emitenta do kalkulacji zleceń. Emitent aktualizuje na bieżąco portfel zleceń i publikuje jego wartość każdorazowo w przypadku zaistnienia zdarzenia, z którym związana jest istotna zmiana wartości portfela, np. po otrzymaniu nowego zlecenia o znaczącej wartości lub zawarciu umowy znaczącej.

Sprzedaż

W I kwartale 2009 roku Grupa Kapitałowa Energomontażu Południe odnotowała przychody netto ze sprzedaży na poziomie 54.110 tys. zł wobec 39.196 tys. zł w I kwartale ubr. (wzrost o 38%). W okresie sprawozdawczym nastąpił skokowy wzrost sprzedaży w segmencie produkcyjnym. Sprzedaż w tym segmencie stanowiła ponad 12-krotność wartości odnotowanych w okresie pierwszego kwartału 2008 roku. Wzrost sprzedaży na działalności podstawowej tj. produkcji budowlano-montażowej sklasyfikowanej przez Emitenta w segmencie budowlanym wyniósł ok. 17% w porównaniu z I kw. 2008 r. Na podkreślenie zasługuje fakt, iż Biuro Techniczne zlokalizowane w miejscowości Lüdenscheid w Niemczech odnotowało ponad 5-krotny wzrost sprzedaży w porównaniu do I kwartału 2008 roku. Rosnący eksport jest dominującym kierunkiem w strategii Grupy na kolejne lata.

Przychody z działalności deweloperskiej zamknęły się kwotą nieznacznie przekraczającą 1,5 mln zł, co stanowi ok. 3% sprzedaży jednostkowej. Emitent sprzedał w okresie sprawozdawczym ok. 1/3 mieszkań,

które pozostawały dotychczas w ofercie Spółki (część mieszkalna kompleksu Legnicka Park Popowice) we Wrocławiu. Do sprzedaży pozostało jeszcze 19 mieszkań, na które jest popyt. Spółka szacuje, że mieszkania te zostaną zbyte do końca 2009 roku. Ze względu na planowaną w 2009 roku sprzedaż mieszkań we Wrocławiu Zarząd podmiotu dominującego spodziewa się wpływu środków pieniężnych na poziomie ok. 13 mln zł, co obniży utrzymywany dotychczas poziom zapasów i wpłynie na poprawę płynności.

Zysk na działalności operacyjnej

Grupa Kapitałowa Energomontażu Południe odnotowała na działalności operacyjnej w bieżącym okresie sprawozdawczym zysk w kwocie 1,5 mln zł. W okresie pierwszego kwartału 2009 r. marża brutto ze sprzedaży Grupy Kapitałowej ukształtowała się na poziomie 13,5% wobec 10,4% rok wcześniej. Grupa uzyskała w I kwartale br. 7,3 mln zł zysku brutto ze sprzedaży wobec 4,1 mln zł rok wcześniej, co oznacza 78% wzrostu w ujęciu pierwszy kwartał br. do pierwszego kwartału ubr. Na wynik na działalności operacyjnej Grupy istotny wpływ miały wysokie koszty bieżącego utrzymania budynku Legnicka Park Popowice we Wrocławiu oraz wzrost kosztów ogólnego zarządu spowodowany poszerzeniem Grupy Kapitałowej o Amontex PM Sp. z o.o. Zarząd podmiotu dominującego analizuje koszty pod kątem możliwości ich ograniczenia. Dokonywany jest między innymi przegląd obsady kadrowej w Zakładzie Produkcji Przemysłowej w Będzinie Łagiszy.

Podmiot dominujący odnotował na działalności operacyjnej w pierwszym kwartale 2009 roku 3,5 mln zł zysku. Zysk brutto ze sprzedaży podmiotu dominującego w pierwszym kwartale br. wyniósł ok. 7,7 mln zł i okazał się lepszy od wartości odnotowanych przez konkurencję w branży. Jednostkowa marża brutto ze sprzedaży ukształtowała się w okresie sprawozdawczym na poziomie 14,9% wobec 10,5% rok wcześniej. Zysk na działalności operacyjnej Spółki był wyższy o ponad 39% w porównaniu z analogicznym okresem ubr.

Zysk netto

Energomontaż-Południe S.A. odnotował w I kwartale 2009 roku 5,3 mln zł zysku netto. W I kwartale ubr. zysk netto Spółki wyniósł niecałe 0,6 mln zł. Główny wpływ na wynik netto pierwszego kwartału br. miał dobry wynik na działalności operacyjnej będący pochodną rosnącej sprzedaży oraz dodatni wynik na działalności finansowej w kwocie ok. 2,5 mln zł. Wynik na działalności finansowej jest efektem zatwierdzenia przez ZW Amontex PM Sp. z o.o. wypłaty dywidendy w kwocie 1,9 mln zł oraz odsetek od pożyczek udzielonych podmiotom zależnym.

W okresie sprawozdawczym Grupa Kapitałowa odnotowała zysk netto w kwocie 601 tys. zł. Na wynik netto Grupy Kapitałowej miały główny wpływ wyłączenia konsolidacyjne m.in. dywidenda w wysokości 1,9 mln zł oraz zatrzymane (niezrealizowane) w Grupie zyski z tytułu prac generalnego wykonawstwa na Osiedlu Książęcym – na rzecz podmiotu zależnego. Zarząd przewiduje, że Grupa już w przyszłym roku zdyskontuje wymienione wyłączenie marży z tytułu budowy osiedla, w momencie sprzedaży zakończonych lokali mieszkalnych. Wówczas do skonsolidowanego wyniku Grupy będzie dodawany zatrzymany zysk, który w pierwszym kwartale przekroczył poziom 2 mln zł.

Jednostka zależna Amontex PM Sp. z o.o. odnotowała w I kwartale br. ok. 0,5 mln zł zysku netto.

Istotne wydarzenia o charakterze handlowo – korporacyjnym, które wystąpiły w okresie sprawozdawczym

- RB 2/2009 – zawarcie umów z podmiotem zależnym CK-Modus Sp. z o.o.; największa z umów o wartości ok. 36,9 mln zł dotyczyła realizacji budowy Osiedla Książęcogo w Katowicach Ligocie – łączna wartość umów stanowiła kwotę ok. 46,8 mln zł,
- RB 3/2009 – zawarcie przez podmiot zależny CK-Modus Sp. z o.o. umowy kredytowej z Bankiem PKO BP S.A. na finansowanie budowy Osiedla Książęcogo oraz udzielenie przez Emitenta poręczenia tej umowy – kwota udzielonego przez Bank kredytu wyniosła 51 mln zł,

- RB 8/2009 – otrzymanie zamówienia firmy E.ON Anlagenservice GmbH dotyczącego wykonania prac naprawczych w Elektrowni RWE Niederaußem w Niemczech – wartość zamówienia to ok. 3,9 mln euro,
- RB 11/2009 – zawarcie z firmą Steinmüller Instandsetzung Kraftwerke GmbH umowy dotyczącej wykonania przez Emitenta prac rekonstrukcyjnych na części ciśnieniowej kotła nr 4 w Elektrowni Bełchatów S.A. – wartość zawartej umowy stanowiła kwotę ok. 10,5 mln zł,
- RB 12/2009 – zawarcie z Alstom Power Systems GmbH umów na wykonanie prac na blokach 800 MW elektrowni Westfalen w Niemczech – łączna wartość zawartych umów wyniosła ok. 27,6 mln euro,
- RB 15/2009 – otrzymanie zamówienia firmy E.ON Anlagenservice GmbH na wykonanie prac montażowych części ciśnieniowej kotła w elektrowni Maasvlakte w Holandii; w dniu 6 kwietnia br. doszło do zawarcia umowy precyzującej warunki ww. zamówienia – wartość umowy to ok. 2,9 mln euro.

4. Opis czynników i zdarzeń o nietypowym charakterze, mających znaczący wpływ na wynik finansowy

W okresie sprawozdawczym nie wystąpiły inne, niż opisane w niniejszym raporcie zdarzenia o nietypowym charakterze.

5. Objaśnienia dotyczące sezonowości i cykliczności działalności Grupy Kapitałowej Energomontażu Południe

Rynek usług budowlano-montażowych charakteryzuje się sezonowością, która jest powodowana w dużej mierze warunkami atmosferycznymi. Sezonowość potęgowana jest cyklem pracy sektora energetycznego – głównego odbiorcy usług podmiotu dominującego. Remonty i modernizacje urządzeń energetycznych odbywają się głównie w okresie letnim, ponieważ sezon zimowy jest okresem ich pracy. W celu ograniczenia zjawiska sezonowości podmiot dominujący dywersyfikuje działalność poprzez zwiększanie aktywności w innych branżach.

6. Informacja dotycząca emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych

Emisja, wykup lub spłata dłużnych papierów wartościowych

W okresie sprawozdawczym przedmiotowe operacje nie wystąpiły.

Zakończenie skupu akcji własnych

W okresie objętym raportem Spółka zakończyła proces skupu akcji własnych, prowadzony zgodnie z Uchwałą Nr 1 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Energomontaż-Południe S.A. z dnia 14 marca 2008 roku w sprawie upoważnienia Zarządu do nabycia akcji własnych Spółki w celu umorzenia.

Emitent w ramach transakcji pakietowych zawieranych z Domem Maklerskim, nabył łącznie 845.654 akcje własne. Średnia jednostkowa cena zakupionych akcji wyniosła 2,67 zł.

Nabyte akcje własne stanowią 1,75% kapitału zakładowego i dają 845.654 głosów na WZ Spółki (co stanowi 1,75% ogólnej liczby głosów w Spółce).

Emitent planuje umorzyć nabyte dotychczas papiery wartościowe lub przeznaczyć je na inne cele w przypadku powzięcia stosownych uchwał przez Walne Zgromadzenie Spółki.

7. Informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy

Spółka nie wypłaca dywidend kwartalnych stąd też nie wypłacała dywidendy za okres sprawozdawczy. Zgodnie z deklaracją Zarządu opublikowaną raportem bieżącym nr 20/2009 w dniu 27 kwietnia br.

dywidenda dla akcjonariuszy wypłacona z zysku za 2008 rok wyniesie 0,11 zł brutto na jedną akcję zwykłą. O dniu ustalenia praw do dywidendy i terminie wypłaty zadecyduje WZ Spółki zwołane na dzień 15 maja 2009 roku. Rekomendowane przez Radę Nadzorczą Emitenta daty związane z dywidendą:

- ustalenie praw do dywidendy (dzień D) - 27.07.2009
- termin wypłaty dywidendy (dzień W) - 14.08.2009

Spółka przeznaczy na dywidendę dla akcjonariuszy kwotę ok. 5,2 mln zł pochodzącą z zysku 2008 roku.

8. Wskazanie zdarzeń po dniu bilansowym, nieuwjętych w sprawozdaniu finansowym, mogących mieć znaczący wpływ na przyszłe wyniki Spółki lub Grupy Kapitałowej Energomontażu Południe

Przedmiotowe zdarzenia nie wystąpiły.

9. Odpisy aktualizujące wartość składników aktywów oraz rezerwy i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego**ODPISY AKTUALIZUJĄCE WARTOŚĆ AKTYWÓW JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ**

	Długoterminowe aktywa finansowe	Zapasy	Należności	Aktywa z tytułu podatku dochodowego	Wycena kontraktów	Razem
1 STYCZEŃ 2009	16 542	200	4 723	3 044	8 575	33 084
Zwiększenia	0	0	129	1 055	6 488	7 672
Zmniejszenia	0	0	31	1 577	2 397	4 005
31 MARZEC 2009	16 542	200	4 821	2 522	12 666	36 751

ZMIANA STANU REZERW WYKAZANYCH W BILANSIE JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ

	Rezerwa na nagrody jubileuszowe, odprawy emerytalne i rentowe	Rezerwa na urlopy	Rezerwa na przyszłe koszty	Wycena kontraktów	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	Rezerwa na kary	Rezerwa na naprawy gwarancyjne	Rezerwa na zobowiązania	Aktualizacja wartości firmy	Pozostałe rezerwy	Razem
1 STYCZEŃ 2009	6 183	390	4 732	10 933	4 504	0	0	0	2 011	101	28 854
Zwiększenia	0	0	170	8 913	479	0	0	500	0	7	10 069
Zmniejszenia	0	0	937	7 148	281	0	0	0	0	2	8 368
31 MARZEC 2009	6 183	390	3 965	12 698	4 702	0	0	500	2 011	106	30 555

10. Informacja o przychodach i wynikach przypadających na poszczególne segmenty branżowe Grupy Kapitałowej Energomontażu Południe

Emitent klasyfikuje działalność Grupy według następujących segmentów branżowych :

Budownictwo

Segment obejmuje usługi budowlano-montażowe (wykonywane dla przemysłu), generalne wykonawstwo obiektów oraz działalność deweloperską. W segmencie ujmowana jest również działalność Amontex PM Sp. z o.o.

Produkcja

Segment obejmuje produkcję wyrobów metalowych (produkcja przemysłowa).

Handel

Segment obejmuje sprzedaż wyrobów hutniczych.

Działalność pomocnicza

Segment obejmuje usługi szkoleniowe, laboratoryjno-badawcze, usługi remontów, konserwacji, przeglądów maszyn i urządzeń, sprzętowe, wynajem nieruchomości, sprzętu, maszyn i urządzeń oraz działalność finansową.

31 marzec 2009

SEGMENTACJA (w tys. zł)	Razem	Segment Produkcja	Segment Budownictwo	Segment Handel	Segment Działalność Pomocnicza
Przychody netto ze sprzedaży produktów i materiałów	54 110	12 046	38 417	2 743	905
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów segmentu	46 780	10 188	33 546	2 595	450
Zysk/strata brutto ze sprzedaży	7 330	1 858	4 871	148	454
Koszty zarządu	4 111				
Koszty sprzedaży	58				
Zysk/strata netto na sprzedaży	3 161	1 858	4 871	148	454
Inne przychody	1 103	562	72	1	469
Inne koszty	2 754	583	633	0	1 538
Zysk/strata na działalności operacyjnej	1 510	1 837	4 309	148	-615
Przychody finansowe	9 333	163	3 505	-11	5 677
Koszty finansowe	9 366	29	3 277	18	6 042
Wynik finansowy brutto	1 477	1 970	4 537	120	-980
Podatek dochodowy nieprzypisany segmentom	876				
Wynik finansowy netto	601				

31 MARZEC 2008

SEGMENTACJA (w tys. zł)	Razem	Segment Produkcja	Segment Budownictwo	Segment Handel	Segment Działalność Pomocnicza
Przychody netto ze sprzedaży produktów i materiałów	39 196	991	32 905	4 040	1 260
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów segmentu	35 114	2 911	27 782	3 739	682
Zysk/strata brutto ze sprzedaży	4 082	-1 920	5 123	301	578
Koszty zarządu	3 001				
Koszty sprzedaży	8				
Zysk/strata netto na sprzedaży	1 073	-1 920	5 123	301	578
Inne przychody	2 197	420	1 093	5	679
Inne koszty	872	393	50	0	429
Zysk/strata na działalności operacyjnej	2 398	-1 893	6 166	306	828
Przychody finansowe	2 209	-51	-24	17	2 267
Koszty finansowe	1 732	36	93	24	1 579
Wynik finansowy brutto	2 875	-1 980	6 049	299	1 516
Podatek dochodowy nieprzypisany segmentom	2 339				
Wynik finansowy netto	536				

11. Rodzaj oraz kwoty pozycji wpływających na aktywa, pasywa, kapitał, wynik finansowy netto lub przepływy pieniężne, które są niezwykle ze względu na ich rodzaj, wielkość lub wywierany wpływ

W ramach działalności prowadzonej przez Energomontaż Południe oraz jego Grupę Kapitałową nie występują istotne rodzaje oraz kwoty pozycji wpływające na aktywa, pasywa, kapitał, wynik finansowy netto lub przepływy pieniężne, które są niezwykle ze względu na ich rodzaj, wielkość lub wywierany wpływ.

12. Rodzaj oraz kwoty zmian wartości szacunkowych kwot, które były podawane w poprzednich okresach śródrocznych 2008 roku lub zmiany wartości szacunkowych podawanych w poprzednich latach obrotowych, jeśli wywierają one istotny wpływ na I kwartał 2009 roku

W ramach działalności prowadzonej przez Energomontaż Południe oraz jego Grupę Kapitałową nie wystąpiły zmiany wartości szacunkowych, które z punktu widzenia rodzaju oraz kwot zmian istotnie wpłynęły na wyniki I kwartału 2009 roku.

13. Informacja dotycząca zmian zobowiązań warunkowych

Zobowiązania warunkowe Grupy Kapitałowej Energomontażu Południe wynoszą na koniec pierwszego kwartału 2009 roku 54.665 tys. zł i zwiększyły się o 4.461 tys. zł w porównaniu ze stanem na dzień 31.12.2008 r.

Według stanu na dzień 31.03.2009 r. zobowiązania warunkowe Emitenta wynoszą 104.797 tys. zł i w porównaniu ze stanem na dzień 31.12.2008 r. zwiększyły się o 55.158 tys. zł. Zwiększenie stanu zobowiązań warunkowych jest wynikiem poręczenia do kwoty 51 mln zł, udzielonego przez Emitenta podmiotowi zależnemu CK-Modus Sp. z o.o. tytułem zabezpieczenia kredytu bankowego. Według stanu na dzień 31.03.2009 Bank PKO BP S.A. przelał na rzecz CK-Modus Sp. z o.o. pierwszą transzę ww. kredytu w kwocie 17,1 mln zł.

Podpisy osób reprezentujących podmiot dominujący:

Prezes Zarządu

Prokurent



The image shows two handwritten signatures. The top signature is in blue ink and is written over a horizontal dotted line. The bottom signature is in red ink and is also written over a horizontal dotted line. The red signature appears to be the name 'Saw'.